MEMORIAL PASCUAL HORNA - 38 ESCALADA AL CASTELL DE SANT JOAN - VETERANS

Després de
Data

21/08/11

2 Etapa : CRI VETERANS

Distancia acumulada : 4 Kms - Promig : 20.99 Kms/hora.

Classificaci6 de : LA GENERAL

Federacio Catalana de Ciclisme

Comiteé catala d'Arbitres i Cronometradors de Ciclisme
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BICIS ESTEVE

GONZALVO CICLOSPORT

LES FRANQUESES V.UNIO CIC
GALVESPORT

MENGUAL .COM

SPORTS BAZAR INC

LES FRANQUESES V.UNIO CIC
BTT PALAFRUGELL CLUB ESPO
MENGUAL .COM

GONZALVO CICLOSPORT
MONTORNES. CLUB CICLISTA
DOCTORE

FIGUERES. ESPORT CICLISTA
RCB MOTOR BEGUES

MENGUAL .COM

GALVESPORT

ELECTROIZAS C C

MENGUAL .COM

MENGUAL .COM

GALVESPORT

FREEBIKE. CLUB ESPORTIU
MONTORNES. CLUB CICLISTA
RC.TELECOM-SKODA
GONZALVO. CLUB DEPORTIVO
MONTORNES. CLUB CICLISTA
GALVESPORT

MENGUAL .COM

FIGUERES. ESPORT CICLISTA
BANYOLES. CLUB CICLISTA
SANT JOAN DESPI.CLUB CICL
GALVESPORT

ELECTROIZAS C C

RAVET BIKE PARETS
BANYOLES. CLUB CICLISTA
MONTORNES. CLUB CICLISTA
CLUB CICLISTA 311

MENGUAL .COM

GALVESPORT

MENGUAL .COM

:47-042
:55-094
:56-029
124-000
:31-024
:14-078
:24-069
:14-010
:23-078
:03-033
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Cls Dor Cognom,Nom

1.- 164 FONTANE,Octavi

2.- 81 CARRILLO,MIquel Angel

3.- 108 CATALAN,Francesc Josep

4._- 8 CUBERO, Luis

5.- 46 LOPEZ,Benito Alberto

6.- 197 SANCHEZ,Miguel

7.- 217 RIU,Jordi

8.- 140 OLIVES,Josep M&

9.- 40 MENGUAL,Joan Josep

10.- 73 RAMIREZ,Adriano

11.- 54 NOCETE,José

12.- 180 GUERRERO,Jose Luis

13.- 118 CORTI1Z0,José Antonio

14 .- 17 AGUERO,Juan José

15.- 39 SABATER,Jordi

16.- 120 OLMEDILLAS,Federico

17 .- 72 SANCHEZ,José

18.- 48 GALERA,Juan José

19.- 47 ANDREU, Luis

20.- 1 MEROTTO,Mirco

21.- 173 RAMS,Jose Ramon

22.- 56 VELA,German

23.- 167 ROVIRA,Pedro

24 .- 75 LOPEZ,José Luis

25.- 49 CASADO, Josep

26.- 3 MAYA,Cristobal

27 .- 41 LARA,Fco.Javier

28.- 119 GARCIA,Eduard

29.- 158 CANET,Josep

30.- 104 NAFRIA,Xavier

31.- 2 GALVEZ,Salvador

32.- 66 DE DI0OS,Juan José

33.- 215 PARERA,Miquel

34.- 211 CALVERAS,Eulalia

35.- 53 SOLER,Joan Josep

36.- 201 TORRADO,Manuel

37.- 43 SOGAS, Jordi

38.- 13 CEBRIAN,José

39.- 42 BRUGUERA, Josep
Classificaci6 de : Veterans 40
Cls Dor Cognom,Nom

1.- 164 FONTANE,Octavi

2.- 81 CARRILLO,MIquel Angel

3.- 108 CATALAN,Francesc Josep

4. - 8 CUBERO, Luis

5.- 46 LOPEZ,Benito Alberto

6.- 197 SANCHEZ,Miguel

7.- 217 RI1U,Jordi

8.- 140 OLIVES,Josep M&

9.- 73 RAMIREZ,Adriano

10.- 180 GUERRERO,Jose Luis

11.- 118 CORTIZ0O,José Antonio

BICIS ESTEVE

GONZALVO CICLOSPORT

LES FRANQUESES V.UNIO CIC
GALVESPORT

MENGUAL .COM

SPORTS BAZAR INC

LES FRANQUESES V.UNIO CIC
BTT PALAFRUGELL CLUB ESPO
GONZALVO CICLOSPORT
DOCTORE

FIGUERES. ESPORT CICLISTA

DD D

17
32
43
45
52
58
1:02
1:07
1:13
1:15
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12.- 17 AGUERO,Juan José
13.- 72 SANCHEZ,José

14 .- 48 GALERA,Juan José
15.- 47 ANDREU, Luis

16.- 1 MEROTTO,Mirco
17.- 173 RAMS,Jose Ramon
18.- 56 VELA,German

19.- 167 ROVIRA,Pedro
20.- 119 GARCIA,Eduard
21.- 53 SOLER,Joan Josep
22.- 201 TORRADO,Manuel

Classificaci6 de : Veterans 50

VE-40
VE-40
VE-40
VE-40
VE-40
VE-40
VE-40
VE-40
VE-40
VE-40
MA-40

RCB MOTOR BEGUES
ELECTROIZAS C C
MENGUAL . COM

MENGUAL . COM

GALVESPORT

FREEBIKE. CLUB ESPORTIU
MONTORNES. CLUB CICLISTA
RC.TELECOM-SKODA
FIGUERES. ESPORT CICLISTA
MONTORNES. CLUB CICLISTA
CLUB CICLISTA 311

00:12:
00:12:
00:12:
00:12:
00:12:
00:13:
00:13:
00:13:
00:14:
00:16:
00:16:
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Cls Dor Cognom,Nom
1.- 40 MENGUAL,Joan Josep
2.- 54 NOCETE,José
3.- 39 SABATER,Jordi
4_.- 120 OLMEDILLAS,Federico
5.- 49 CASADO,Josep
6.- 41 LARA,Fco.Javier

7.- 158 CANET,Josep
8.- 104 NAFRIA,Xavier

9.- 2 GALVEZ,Salvador
10.- 66 DE DIOS,Juan José
11.- 43 SOGAS, Jordi

Classificaci6 de : Veterans 60

MENGUAL . COM

MONTORNES. CLUB CICLISTA
MENGUAL . COM

GALVESPORT

MONTORNES. CLUB CICLISTA
MENGUAL . COM

BANYOLES. CLUB CICLISTA
SANT JOAN DESPI.CLUB CICL
GALVESPORT

ELECTROIZAS C C
MENGUAL . COM

1.- 75 LOPEZ,José Luis
2.- 3 MAYA,Cristobal
3.- 215 PARERA,Miquel
4._- 13 CEBRIAN,José

5. - 42 BRUGUERA, Josep

Classificaci6 de : Femines

GONZALVO. CLUB DEPORTIVO
GALVESPORT

RAVET BIKE PARETS
GALVESPORT

MENGUAL . COM
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41-066 a 1:15
50-040 a 1:24
51-055 a 1:25
51-093 a 1:25
54-042 a 1:28
01-091 a 1:35
05-076 a 1:39
14-041 a 1:48
22-002 a 2:56
14-078 a 4:48
24-069 a 4:58

Diferencia
30-080
33-080 a 3
44-079 a 14
47-037 a 17
41-041 a 1:11
52-049 a 1:22
39-089 a 2:09
47-042 a 2:17
55-094 a 2:25
56-029 a 2:26
14-010 a 4:44

Diferencia
:16-091
:43-060 a 27
:24-000 a 2:08

:23-078 a 5:07
:03-033 a 5:47

Cls Dor Cognom,Nom

1.- 211 CALVERAS,Eulalia

Classificacio per equips

00:37:11

00:37:32 a 21
00:37:50 a 39
00:39:19 a 2:08

1.- MENGUAL . COM
2.- GONZALVO. CLUB DEPORTIVO
3.- GALVESPORT
4.- MONTORNES. CLUB CICLISTA

Ordre de cotxes per la segient etapa

BICIS ESTEVE

GONZALVO CICLOSPORT

LES FRANQUESES V.UNI1O CIC
GALVESPORT

MENGUAL .COM

SPORTS BAZAR INC

BTT PALAFRUGELL CLUB ESPO
MONTORNES. CLUB CICLISTA
DOCTORE

FIGUERES. ESPORT CICLISTA
RCB MOTOR BEGUES
ELECTROIZAS C C

FREEBIKE. CLUB ESPORTIU
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14 RC.TELECOM-SKODA
15 BANYOLES. CLUB CICLISTA
16 SANT JOAN DESPI.CLUB CICL
17 RAVET BIKE PARETS
18 CLUB CICLISTA 311
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